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Дистанция 8 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 12 лет
01.10.2021 - 11:26 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,76 5:25.23 III 277
25m: 17.09 17.09 125m: 1:39.17 20.89 225m: 3:03.58 21.58 325m: 4:26.39 20.76
50m: 36.77 19.68 150m: 2:00.00 20.83 250m: 3:23.91 20.33 350m: 4:47.18 20.79
75m: 57.21 20.44 175m: 2:21.18 21.18 275m: 3:45.00 21.09 375m: 5:06.49 19.31

100m: 1:18.28 21.07 200m: 2:42.00 20.82 300m: 4:05.63 20.63 400m: 5:25.23 18.74

2. СТУПИН, Роман 2011 Iюн МАУ ФСО "Ак Буре" +0,87 5:25.24 III 277
25m: 18.22 18.22 125m: 1:39.04 20.27 225m: 3:01.81 20.58 325m: 4:25.04 20.88
50m: 37.72 19.50 150m: 1:59.52 20.48 250m: 3:22.65 20.84 350m: 4:46.02 20.98
75m: 58.17 20.45 175m: 2:20.09 20.57 275m: 3:43.06 20.41 375m: 5:05.94 19.92

100m: 1:18.77 20.60 200m: 2:41.23 21.14 300m: 4:04.16 21.10 400m: 5:25.24 19.30

3. ГИНИЯТОВ, Ризван 2012 III СШ "Лидер" г. Чистополь +0,71 5:25.40 III 277
25m: 17.53 17.53 125m: 1:38.78 21.24 225m: 3:02.46 20.57 325m: 4:24.83 20.20
50m: 36.67 19.14 150m: 1:59.50 20.72 250m: 3:23.32 20.86 350m: 4:45.44 20.61
75m: 56.80 20.13 175m: 2:20.37 20.87 275m: 3:44.00 20.68 375m: 5:06.02 20.58

100m: 1:17.54 20.74 200m: 2:41.89 21.52 300m: 4:04.63 20.63 400m: 5:25.40 19.38

4. КРУГЛОВ, Артур 2011 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,81 5:28.72 III 269
25m: 17.24 17.24 125m: 1:39.76 21.63 225m: 3:04.35 21.77 325m: 4:28.39 21.20
50m: 36.93 19.69 150m: 2:00.13 20.37 250m: 3:25.40 21.05 350m: 4:49.17 20.78
75m: 57.42 20.49 175m: 2:21.49 21.36 275m: 3:46.25 20.85 375m: 5:09.37 20.20

100m: 1:18.13 20.71 200m: 2:42.58 21.09 300m: 4:07.19 20.94 400m: 5:28.72 19.35

5. ШИГАПОВ, Данил 2012 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,76 5:30.36 III 265
25m: 17.96 17.96 125m: 1:41.36 21.73 225m: 3:05.63 21.17 325m: 4:29.16 21.44
50m: 37.76 19.80 150m: 2:02.65 21.29 250m: 3:25.75 20.12 350m: 4:49.39 20.23
75m: 58.82 21.06 175m: 2:23.87 21.22 275m: 3:46.59 20.84 375m: 5:09.83 20.44

100m: 1:19.63 20.81 200m: 2:44.46 20.59 300m: 4:07.72 21.13 400m: 5:30.36 20.53

6. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,58 5:30.45 III 264
25m: 17.84 17.84 125m: 1:41.88 21.84 225m: 3:05.66 20.77 325m: 4:30.20 21.44
50m: 37.94 20.10 150m: 2:02.88 21.00 250m: 3:26.39 20.73 350m: 4:51.23 21.03
75m: 58.92 20.98 175m: 2:23.57 20.69 275m: 3:46.91 20.52 375m: 5:11.08 19.85

100m: 1:20.04 21.12 200m: 2:44.89 21.32 300m: 4:08.76 21.85 400m: 5:30.45 19.37

7. АБДУЛЛИН, Адель 2011 III СШОР "Касатка"-4,г. Казань +0,70 5:31.31 III 262
25m: 16.85 16.85 125m: 1:41.29 22.44 225m: 3:10.07 22.28 325m: 4:39.46 22.74
50m: 36.19 19.34 150m: 2:03.52 22.23 250m: 3:32.30 22.23 350m: 5:01.20 21.74
75m: 57.29 21.10 175m: 2:26.20 22.68 275m: 3:54.77 22.47 375m: 5:49.56 48.36

100m: 1:18.85 21.56 200m: 2:47.79 21.59 300m: 4:16.72 21.95 400m: 5:31.31

8. НАСЫРОВ, Арслан 2011 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,70 5:39.97 III 243
25m: 18.40 18.40 125m: 1:43.85 21.29 225m: 3:10.59 22.21 325m: 4:36.36 21.39
50m: 39.55 21.15 150m: 2:05.76 21.91 250m: 3:31.80 21.21 350m: 4:57.35 20.99
75m: 1:00.69 21.14 175m: 2:27.36 21.60 275m: 3:53.81 22.01 375m: 5:18.78 21.43

100m: 1:22.56 21.87 200m: 2:48.38 21.02 300m: 4:14.97 21.16 400m: 5:39.97 21.19

9. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань 5:40.89 III 241
25m: 18.39 18.39 125m: 1:43.97 21.78 225m: 3:10.81 21.83 325m: 4:37.31 22.97
50m: 39.01 20.62 150m: 2:05.75 21.78 250m: 3:32.53 21.72 350m: 4:59.18 21.87
75m: 1:00.45 21.44 175m: 2:26.81 21.06 275m: 3:54.40 21.87 375m: 5:21.10 21.92

100m: 1:22.19 21.74 200m: 2:48.98 22.17 300m: 4:14.34 19.94 400m: 5:40.89 19.79

10. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань 5:43.94 III 235
25m: 17.60 17.60 125m: 1:43.24 22.01 225m: 3:10.10 21.89 325m: 4:33.41 20.72
50m: 38.64 21.04 150m: 2:04.88 21.64 250m: 3:31.09 20.99 350m: 4:52.46 19.05
75m: 1:00.00 21.36 175m: 2:26.70 21.82 275m: 3:52.32 21.23 375m: 5:43.94 51.48

100m: 1:21.23 21.23 200m: 2:48.21 21.51 300m: 4:12.69 20.37 400m: 5:43.94

11. ХУСНЕЕВ, Амир 2011 III СШОР "Касатка"-4,г. Казань +0,57 6:02.71 Iюн 200
25m: 18.42 18.42 125m: 1:46.84 22.92 225m: 3:19.48 23.74 325m: 4:53.35 23.91
50m: 38.95 20.53 150m: 2:09.36 22.52 250m: 3:42.40 22.92 350m: 5:17.81 24.46
75m: 1:00.87 21.92 175m: 2:32.28 22.92 275m: 4:05.67 23.27 375m: 5:40.38 22.57

100m: 1:23.92 23.05 200m: 2:55.74 23.46 300m: 4:29.44 23.77 400m: 6:02.71 22.33
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

12. КОЛОКИН, Илья 2011 III СШОР "Касатка"-4,г. Казань +0,69 6:05.82 Iюн 195
25m: 17.54 17.54 125m: 1:46.94 23.05 225m: 3:22.09 23.70 325m: 4:58.32 24.60
50m: 38.49 20.95 150m: 2:10.67 23.73 250m: 3:46.30 24.21 350m: 5:20.34 22.02
75m: 1:00.47 21.98 175m: 2:34.28 23.61 275m: 4:09.70 23.40 375m: 5:43.42 23.08

100m: 1:23.89 23.42 200m: 2:58.39 24.11 300m: 4:33.72 24.02 400m: 6:05.82 22.40

13. ЗАЛЯЛОВ, Данил 2012 Iюн РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,75 6:12.54 Iюн 184
25m: 18.62 18.62 125m: 1:51.88 24.21 225m: 3:27.89 23.66 325m: 5:03.60 23.67
50m: 40.81 22.19 150m: 2:15.76 23.88 250m: 3:52.39 24.50 350m: 5:27.47 23.87
75m: 1:03.71 22.90 175m: 2:40.21 24.45 275m: 4:16.19 23.80 375m: 5:51.07 23.60

100m: 1:27.67 23.96 200m: 3:04.23 24.02 300m: 4:39.93 23.74 400m: 6:12.54 21.47

14. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,74 6:22.66 Iюн 170
25m: 18.58 18.58 125m: 1:53.90 24.75 225m: 3:32.04 24.22 325m: 5:09.75 24.53
50m: 40.64 22.06 150m: 2:18.50 24.60 250m: 3:56.29 24.25 350m: 5:34.30 24.55
75m: 1:04.84 24.20 175m: 2:43.05 24.55 275m: 4:21.53 25.24 375m: 5:58.39 24.09

100m: 1:29.15 24.31 200m: 3:07.82 24.77 300m: 4:45.22 23.69 400m: 6:22.66 24.27

15. ДАВЫДОВ, Родион 2012 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,73 6:30.71 Iюн 160
25m: 17.74 17.74 125m: 1:54.05 25.24 225m: 3:33.56 24.88 325m: 5:13.15 24.72
50m: 39.75 22.01 150m: 2:19.59 25.54 250m: 3:58.66 25.10 350m: 5:33.69 20.54
75m: 1:03.69 23.94 175m: 2:43.47 23.88 275m: 4:23.55 24.89 375m: 6:05.35 31.66

100m: 1:28.81 25.12 200m: 3:08.68 25.21 300m: 4:48.43 24.88 400m: 6:30.71 25.36

Юноши (11-12 лет)

1. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,69 4:45.12 II 412
25m: 15.43 15.43 125m: 1:25.75 18.32 225m: 2:38.95 17.91 325m: 3:51.91
50m: 32.16 16.73 150m: 1:44.11 18.36 250m: 3:33.70 54.75 375m: 4:28.44 36.53
75m: 49.51 17.35 175m: 2:02.38 18.27 275m: 3:15.75 400m: 4:45.12 16.68

100m: 1:07.43 17.92 200m: 2:21.04 18.66 300m: 4:45.19 1:29.44

2. ВЕЛИКАНОВ, Артём 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,60 4:53.66 II 377
25m: 15.24 15.24 125m: 1:26.98 18.58 225m: 2:42.49 18.78 325m: 3:57.70 18.66
50m: 31.93 16.69 150m: 1:45.94 18.96 250m: 3:01.53 19.04 350m: 4:16.51 18.81
75m: 49.72 17.79 175m: 2:04.51 18.57 275m: 3:20.12 18.59 375m: 4:35.20 18.69

100m: 1:08.40 18.68 200m: 2:23.71 19.20 300m: 3:39.04 18.92 400m: 4:53.66 18.46

3. СИМАНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,87 4:54.75 II 373
25m: 15.29 15.29 125m: 1:26.93 18.53 225m: 2:42.20 18.78 325m: 3:58.17 18.86
50m: 32.37 17.08 150m: 1:45.74 18.81 250m: 3:01.19 18.99 350m: 4:17.15 18.98
75m: 50.28 17.91 175m: 2:04.54 18.80 275m: 3:20.28 19.09 375m: 4:36.06 18.91

100m: 1:08.40 18.12 200m: 2:23.42 18.88 300m: 3:39.31 19.03 400m: 4:54.75 18.69

4. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 II СШОР,г.Альметьевск +0,71 4:55.28 II 371
25m: 14.82 14.82 125m: 1:29.27 18.92 225m: 2:45.90 19.09 325m: 4:01.30 19.07
50m: 32.59 17.77 150m: 1:48.48 19.21 250m: 3:04.78 18.88 350m: 4:19.79 18.49
75m: 51.42 18.83 175m: 2:07.48 19.00 275m: 3:23.33 18.55 375m: 4:37.68 17.89

100m: 1:10.35 18.93 200m: 2:26.81 19.33 300m: 3:42.23 18.90 400m: 4:55.28 17.60

5. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,52 4:56.87 II 365
25m: 15.76 15.76 125m: 1:29.72 18.85 225m: 2:46.05 19.08 325m: 4:01.56 18.92
50m: 33.82 18.06 150m: 1:48.69 18.97 250m: 3:04.97 18.92 350m: 4:20.55 18.99
75m: 52.16 18.34 175m: 2:07.75 19.06 275m: 3:23.53 18.56 375m: 4:39.10 18.55

100m: 1:10.87 18.71 200m: 2:26.97 19.22 300m: 3:42.64 19.11 400m: 4:56.87 17.77

6. ЕМЕЛЬЯНОВ, Артемий 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,64 4:57.83 II 361
25m: 15.10 15.10 125m: 1:26.35 18.26 225m: 2:43.00 18.74 325m: 4:00.08 19.01
50m: 32.01 16.91 150m: 1:45.63 19.28 250m: 3:02.20 19.20 350m: 4:19.56 19.48
75m: 49.68 17.67 175m: 2:04.47 18.84 275m: 3:21.52 19.32 375m: 4:39.26 19.70

100m: 1:08.09 18.41 200m: 2:24.26 19.79 300m: 3:41.07 19.55 400m: 4:57.83 18.57

7. ХУСНУТДИНОВ, Нариман 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,84 4:59.64 II 355
25m: 15.50 15.50 125m: 1:29.56 18.86 225m: 2:46.88 19.10 325m: 4:03.69 18.99
50m: 33.40 17.90 150m: 1:48.79 19.23 250m: 3:06.30 19.42 350m: 4:22.98 19.29
75m: 51.85 18.45 175m: 2:08.48 19.69 275m: 3:25.32 19.02 375m: 4:41.87 18.89

100m: 1:10.70 18.85 200m: 2:27.78 19.30 300m: 3:44.70 19.38 400m: 4:59.64 17.77
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

8. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,79 5:00.88 II 351
25m: 15.90 15.90 125m: 1:29.79 18.84 225m: 2:46.61 19.39 325m: 4:04.15 19.23
50m: 33.60 17.70 150m: 1:48.98 19.19 250m: 3:06.12 19.51 350m: 4:23.51 19.36
75m: 52.03 18.43 175m: 2:08.04 19.06 275m: 3:25.44 19.32 375m: 4:42.67 19.16

100m: 1:10.95 18.92 200m: 2:27.22 19.18 300m: 3:44.92 19.48 400m: 5:00.88 18.21

9. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,61 5:00.98 II 350
25m: 15.82 15.82 125m: 1:31.13 19.10 225m: 2:49.24 19.56 325m: 4:05.71 18.77
50m: 34.18 18.36 150m: 1:50.67 19.54 250m: 3:07.96 18.72 350m: 4:24.65 18.94
75m: 52.79 18.61 175m: 2:10.26 19.59 275m: 3:27.59 19.63 375m: 4:43.02 18.37

100m: 1:12.03 19.24 200m: 2:29.68 19.42 300m: 3:46.94 19.35 400m: 5:00.98 17.96

10. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,61 5:01.57 II 348
25m: 15.47 15.47 125m: 1:30.30 19.01 225m: 2:47.57 19.42 325m: 4:04.39 19.32
50m: 33.21 17.74 150m: 1:49.38 19.08 250m: 3:07.04 19.47 350m: 4:24.07 19.68
75m: 51.85 18.64 175m: 2:08.70 19.32 275m: 3:26.00 18.96 375m: 4:43.02 18.95

100m: 1:11.29 19.44 200m: 2:28.15 19.45 300m: 3:45.07 19.07 400m: 5:01.57 18.55

11. КАЧАЛКИН, Максим 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,63 5:02.04 II 347
25m: 15.60 15.60 125m: 1:29.08 19.34 225m: 2:47.00 19.43 325m: 4:04.77 19.55
50m: 33.05 17.45 150m: 1:48.55 19.47 250m: 3:06.34 19.34 350m: 4:24.11 19.34
75m: 51.22 18.17 175m: 2:08.01 19.46 275m: 3:25.99 19.65 375m: 4:43.78 19.67

100m: 1:09.74 18.52 200m: 2:27.57 19.56 300m: 3:45.22 19.23 400m: 5:02.04 18.26

12. ВОЛКОВ, Михаил 2009 II "АК Буре", г. Казань +0,75 5:02.64 II 344
25m: 15.98 15.98 125m: 1:30.05 19.12 225m: 2:46.96 19.21 325m: 4:04.50 19.05
50m: 33.69 17.71 150m: 1:49.09 19.04 250m: 3:06.41 19.45 350m: 4:23.97 19.47
75m: 52.07 18.38 175m: 2:08.22 19.13 275m: 3:25.84 19.43 375m: 4:43.70 19.73

100m: 1:10.93 18.86 200m: 2:27.75 19.53 300m: 3:45.45 19.61 400m: 5:02.64 18.94

13. НАУМЕНКО, Владислав 2010 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,52 5:04.46 III 338
25m: 16.22 16.22 125m: 1:32.55 20.08 225m: 2:50.48 19.38 325m: 4:07.97 19.07
50m: 34.39 18.17 150m: 1:51.88 19.33 250m: 3:09.61 19.13 350m: 4:27.01 19.04
75m: 53.46 19.07 175m: 2:11.47 19.59 275m: 3:29.20 19.59 375m: 4:46.06 19.05

100m: 1:12.47 19.01 200m: 2:31.10 19.63 300m: 3:48.90 19.70 400m: 5:04.46 18.40

14. ТОФАН, Глеб 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,74 5:06.07 III 333
25m: 16.46 16.46 125m: 1:31.88 19.30 225m: 2:51.52 325m: 4:09.39
50m: 34.67 18.21 150m: 1:51.51 19.63 250m: 3:49.89 58.37 350m: 5:06.07 56.68
75m: 53.30 18.63 175m: 2:10.71 19.20 275m: 3:30.60 375m: 4:48.32

100m: 1:12.58 19.28 200m: 3:11.13 1:00.42 300m: 4:28.87 58.27 400m: 5:06.07 17.75

15. КАЛАБИНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,66 5:09.82 III 321
25m: 15.57 15.57 125m: 1:32.50 19.59 225m: 2:52.46 20.11 325m: 4:11.81 19.03
50m: 33.40 17.83 150m: 1:52.69 20.19 250m: 3:12.31 19.85 350m: 4:31.61 19.80
75m: 52.67 19.27 175m: 2:12.57 19.88 275m: 3:32.50 20.19 375m: 4:51.05 19.44

100m: 1:12.91 20.24 200m: 2:32.35 19.78 300m: 3:52.78 20.28 400m: 5:09.82 18.77

16. СИМОНОВ, Арсен 2009 II "АК Буре", г. Казань +0,81 5:10.84 III 318
25m: 16.80 16.80 125m: 1:35.10 19.93 225m: 2:54.07 20.31 325m: 4:13.15 19.41
50m: 35.16 18.36 150m: 1:54.65 19.55 250m: 3:14.05 19.98 350m: 4:33.23 20.08
75m: 54.73 19.57 175m: 2:14.11 19.46 275m: 3:34.00 19.95 375m: 4:52.58 19.35

100m: 1:15.17 20.44 200m: 2:33.76 19.65 300m: 3:53.74 19.74 400m: 5:10.84 18.26

17. ШАКИРОВ, Искандер 2009 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,64 5:10.97 III 317
25m: 16.19 16.19 125m: 1:32.28 19.54 225m: 2:52.00 19.99 325m: 4:12.30 19.65
50m: 34.50 18.31 150m: 1:52.14 19.86 250m: 3:12.13 20.13 350m: 4:32.61 20.31
75m: 53.49 18.99 175m: 2:12.11 19.97 275m: 3:32.46 20.33 375m: 4:51.72 19.11

100m: 1:12.74 19.25 200m: 2:32.01 19.90 300m: 3:52.65 20.19 400m: 5:10.97 19.25

18. САБИРОВ, Султан 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,58 5:11.55 III 316
25m: 16.16 16.16 125m: 1:33.42 20.00 225m: 2:53.74 20.06 325m: 4:13.82 18.92
50m: 34.27 18.11 150m: 1:53.43 20.01 250m: 3:14.44 20.70 350m: 4:33.52 19.70
75m: 53.81 19.54 175m: 2:13.03 19.60 275m: 3:34.60 20.16 375m: 4:53.11 19.59

100m: 1:13.42 19.61 200m: 2:33.68 20.65 300m: 3:54.90 20.30 400m: 5:11.55 18.44

19. СИРАЗЕТДИНОВ, Эмиль 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,91 5:12.56 III 313
25m: 17.69 17.69 125m: 1:33.65 19.62 225m: 2:53.03 19.73 325m: 4:13.63 19.90
50m: 36.06 18.37 150m: 1:53.58 19.93 250m: 3:13.72 20.69 350m: 4:33.84 20.21
75m: 55.00 18.94 175m: 2:13.53 19.95 275m: 3:33.91 20.19 375m: 4:54.19 20.35

100m: 1:14.03 19.03 200m: 2:33.30 19.77 300m: 3:53.73 19.82 400m: 5:12.56 18.37
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20. ГАЛИМОВ, Артур 2010 III МАУ ФСО "Ак Буре" +0,97 5:14.43 III 307
25m: 16.86 16.86 125m: 1:34.42 19.97 225m: 2:55.83 20.27 325m: 4:16.64 20.06
50m: 35.41 18.55 150m: 1:54.90 20.48 250m: 3:16.13 20.30 350m: 4:36.26 19.62
75m: 54.68 19.27 175m: 2:15.37 20.47 275m: 3:36.64 20.51 375m: 4:55.88 19.62

100m: 1:14.45 19.77 200m: 2:35.56 20.19 300m: 3:56.58 19.94 400m: 5:14.43 18.55

21. ИГНАТОВ, Ярослав 2010 II СШОР,г.Альметьевск +0,63 5:15.35 III 304
25m: 16.75 16.75 125m: 1:33.82 19.72 225m: 2:53.88 20.18 325m: 4:15.00 20.66
50m: 35.44 18.69 150m: 1:53.80 19.98 250m: 3:13.24 19.36 350m: 4:35.86 20.86
75m: 54.79 19.35 175m: 2:13.73 19.93 275m: 3:33.58 20.34 375m: 4:55.67 19.81

100m: 1:14.10 19.31 200m: 2:33.70 19.97 300m: 3:54.34 20.76 400m: 5:15.35 19.68

22. СЛУКИН, Георгий 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,67 5:16.48 III 301
25m: 15.85 15.85 125m: 1:33.19 19.51 225m: 2:56.08 20.33 325m: 4:18.16 20.06
50m: 34.55 18.70 150m: 1:54.38 21.19 250m: 3:17.50 21.42 350m: 4:38.67 20.51
75m: 53.68 19.13 175m: 2:14.94 20.56 275m: 3:37.25 19.75 375m: 4:58.60 19.93

100m: 1:13.68 20.00 200m: 2:35.75 20.81 300m: 3:58.10 20.85 400m: 5:16.48 17.88

23. ЗИНАТУЛЛИН, Дамир 2009 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,76 5:16.93 III 300
25m: 15.80 15.80 125m: 1:33.19 19.99 225m: 2:55.66 20.83 325m: 4:18.17 20.60
50m: 33.94 18.14 150m: 1:53.79 20.60 250m: 3:16.49 20.83 350m: 4:38.68 20.51
75m: 53.21 19.27 175m: 2:14.25 20.46 275m: 3:36.93 20.44 375m: 4:58.53 19.85

100m: 1:13.20 19.99 200m: 2:34.83 20.58 300m: 3:57.57 20.64 400m: 5:16.93 18.40

24. ФАХРУТДИНОВ, Тамерлан 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,76 5:17.16 III 299
25m: 16.61 16.61 125m: 1:33.91 20.38 225m: 2:55.38 20.25 325m: 4:18.09
50m: 34.83 18.22 150m: 1:54.46 20.55 250m: 3:58.76 1:03.38 350m: 5:17.66 59.57
75m: 54.07 19.24 175m: 2:14.59 20.13 275m: 3:38.04 375m: 4:58.36

100m: 1:13.53 19.46 200m: 2:35.13 20.54 300m: 4:38.70 1:00.66 400m: 5:17.16 18.80

25. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,62 5:17.39 III 299
25m: 16.32 16.32 125m: 1:36.11 20.70 225m: 2:59.89 20.88 325m: 4:21.30 20.08
50m: 35.51 19.19 150m: 1:57.05 20.94 250m: 3:20.15 20.26 350m: 4:41.11 19.81
75m: 55.06 19.55 175m: 2:18.22 21.17 275m: 3:40.82 20.67 375m: 4:59.32 18.21

100m: 1:15.41 20.35 200m: 2:39.01 20.79 300m: 4:01.22 20.40 400m: 5:17.39 18.07

26. САФИН, Раиль 2009 II ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск +0,69 5:17.63 III 298
25m: 15.41 15.41 125m: 1:33.98 20.60 225m: 2:55.24 20.14 325m: 4:17.37 20.91
50m: 33.45 18.04 150m: 1:54.19 20.21 250m: 3:15.96 20.72 350m: 4:38.55 21.18
75m: 52.85 19.40 175m: 2:14.91 20.72 275m: 3:36.58 20.62 375m: 4:59.07 20.52

100m: 1:13.38 20.53 200m: 2:35.10 20.19 300m: 3:56.46 19.88 400m: 5:17.63 18.56

27. МИРЗИН, Артур 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,81 5:18.87 III 294
25m: 16.48 16.48 125m: 1:34.24 20.51 225m: 2:56.67 20.79 325m: 4:19.24 20.59
50m: 34.84 18.36 150m: 1:54.55 20.31 250m: 3:17.34 20.67 350m: 4:39.74 20.50
75m: 53.88 19.04 175m: 2:15.30 20.75 275m: 3:38.03 20.69 375m: 5:00.17 20.43

100m: 1:13.73 19.85 200m: 2:35.88 20.58 300m: 3:58.65 20.62 400m: 5:18.87 18.70

28. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,75 5:20.30 III 290
25m: 17.27 17.27 125m: 1:37.63 20.39 225m: 3:00.17 20.93 325m: 4:22.62 20.51
50m: 36.73 19.46 150m: 1:58.22 20.59 250m: 3:21.16 20.99 350m: 4:42.98 20.36
75m: 56.56 19.83 175m: 2:19.13 20.91 275m: 3:41.48 20.32 375m: 5:02.72 19.74

100m: 1:17.24 20.68 200m: 2:39.24 20.11 300m: 4:02.11 20.63 400m: 5:20.30 17.58

29. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,69 5:21.69 III 287
25m: 16.63 16.63 125m: 1:35.92 20.40 225m: 2:58.76 20.55 325m: 4:21.66 20.25
50m: 35.62 18.99 150m: 1:56.68 20.76 250m: 3:19.77 21.01 350m: 4:42.89 21.23
75m: 55.42 19.80 175m: 2:17.65 20.97 275m: 3:40.62 20.85 375m: 5:02.81 19.92

100m: 1:15.52 20.10 200m: 2:38.21 20.56 300m: 4:01.41 20.79 400m: 5:21.69 18.88

30. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,89 5:23.28 III 283
25m: 16.97 16.97 125m: 1:37.49 20.59 225m: 3:00.14 20.74 325m: 4:22.95 20.55
50m: 36.33 19.36 150m: 1:57.96 20.47 250m: 3:20.79 20.65 350m: 4:43.81 20.86
75m: 56.08 19.75 175m: 2:18.66 20.70 275m: 3:41.82 21.03 375m: 5:04.41 20.60

100m: 1:16.90 20.82 200m: 2:39.40 20.74 300m: 4:02.40 20.58 400m: 5:23.28 18.87

31. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,66 5:23.70 III 281
25m: 16.42 16.42 125m: 1:35.00 20.22 225m: 2:58.03 20.98 325m: 4:22.73 20.96
50m: 35.01 18.59 150m: 1:55.71 20.71 250m: 3:19.47 21.44 350m: 4:43.74 21.01
75m: 54.64 19.63 175m: 2:16.19 20.48 275m: 3:40.80 21.33 375m: 5:04.26 20.52

100m: 1:14.78 20.14 200m: 2:37.05 20.86 300m: 4:01.77 20.97 400m: 5:23.70 19.44
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32. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 III Mychamps +0,54 5:23.75 III 281
25m: 16.05 16.05 125m: 1:35.54 20.51 225m: 2:58.90 21.11 325m: 4:22.43 21.06
50m: 34.51 18.46 150m: 1:56.47 20.93 250m: 3:19.52 20.62 350m: 4:43.29 20.86
75m: 54.34 19.83 175m: 2:17.48 21.01 275m: 3:40.53 21.01 375m: 5:04.30 21.01

100m: 1:15.03 20.69 200m: 2:37.79 20.31 300m: 4:01.37 20.84 400m: 5:23.75 19.45

33. НУРТДИНОВ, Самир 2010 Iюн СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,58 5:23.81 III 281
25m: 16.81 16.81 125m: 1:36.84 41.31 250m: 4:03.94 1:03.29 325m: 4:24.65
50m: 1:16.16 59.35 175m: 2:18.66 41.82 275m: 3:42.81 375m: 5:05.22 40.57
75m: 55.53 225m: 3:00.65 41.99 300m: 5:23.98 1:41.17 400m: 5:23.81 18.59

34. БУРГАНОВ, Ранэль 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,80 5:24.59 III 279
25m: 16.35 16.35 125m: 1:36.32 20.74 225m: 3:01.19 21.17 325m: 4:24.96 20.07
50m: 34.99 18.64 150m: 1:57.41 21.09 250m: 3:22.24 21.05 350m: 4:45.52 20.56
75m: 55.25 20.26 175m: 2:18.45 21.04 275m: 3:43.28 21.04 375m: 5:06.04 20.52

100m: 1:15.58 20.33 200m: 2:40.02 21.57 300m: 4:04.89 21.61 400m: 5:24.59 18.55

35. СМИРНОВ, Артем 2010 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,53 5:26.18 III 275
25m: 16.06 16.06 125m: 1:35.27 20.67 225m: 2:59.87 325m: 4:24.47
50m: 34.72 18.66 150m: 1:56.40 21.13 250m: 4:03.29 1:03.42 375m: 5:06.40 41.93
75m: 54.25 19.53 175m: 2:17.59 21.19 275m: 3:41.55 400m: 5:26.18 19.78

100m: 1:14.60 20.35 200m: 3:20.89 1:03.30 300m: 4:46.07 1:04.52

36. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,73 5:26.68 III 274
25m: 17.44 17.44 125m: 1:41.81 21.39 225m: 3:06.09 20.61 325m: 4:29.33 20.12
50m: 37.86 20.42 150m: 2:02.95 21.14 250m: 3:27.08 20.99 350m: 4:49.55 20.22
75m: 59.13 21.27 175m: 2:23.70 20.75 275m: 3:47.83 20.75 375m: 5:09.09 19.54

100m: 1:20.42 21.29 200m: 2:45.48 21.78 300m: 4:09.21 21.38 400m: 5:26.68 17.59

37. БАХАРЕВ, Матвей 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,58 5:27.36 III 272
25m: 17.16 17.16 125m: 1:37.67 20.17 225m: 3:02.03 20.80 325m: 4:27.06 20.95
50m: 37.09 19.93 150m: 1:58.19 20.52 250m: 3:23.46 21.43 350m: 4:48.23 21.17
75m: 56.96 19.87 175m: 2:19.82 21.63 275m: 3:44.70 21.24 375m: 5:08.92 20.69

100m: 1:17.50 20.54 200m: 2:41.23 21.41 300m: 4:06.11 21.41 400m: 5:27.36 18.44

38. САЛИХОВ, Данияр 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань 5:27.56 III 272
25m: 17.22 17.22 125m: 1:38.78 20.89 225m: 3:02.99 21.11 325m: 4:26.62 20.75
50m: 36.90 19.68 150m: 1:59.68 20.90 250m: 3:24.20 21.21 350m: 4:47.40 20.78
75m: 57.04 20.14 175m: 2:20.49 20.81 275m: 3:45.03 20.83 375m: 5:08.09 20.69

100m: 1:17.89 20.85 200m: 2:41.88 21.39 300m: 4:05.87 20.84 400m: 5:27.56 19.47

39. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,57 5:27.82 III 271
25m: 17.17 17.17 125m: 1:39.48 21.23 225m: 3:02.36 20.77 325m: 4:26.38 20.99
50m: 36.85 19.68 150m: 2:00.08 20.60 250m: 3:23.65 21.29 350m: 4:47.78 21.40
75m: 57.29 20.44 175m: 2:20.83 20.75 275m: 3:44.37 20.72 375m: 5:08.65 20.87

100m: 1:18.25 20.96 200m: 2:41.59 20.76 300m: 4:05.39 21.02 400m: 5:27.82 19.17

40. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,70 5:28.64 III 269
25m: 16.21 16.21 125m: 1:33.87 20.43 225m: 2:56.71 21.03 325m: 4:18.90 20.65
50m: 34.85 18.64 150m: 1:54.06 20.19 250m: 3:17.48 20.77 350m: 4:39.75 20.85
75m: 53.82 18.97 175m: 2:14.71 20.65 275m: 3:37.42 19.94 375m: 5:45.53 1:05.78

100m: 1:13.44 19.62 200m: 2:35.68 20.97 300m: 3:58.25 20.83 400m: 5:28.64

41. ГУДКОВ, Арсентий 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,72 5:30.33 III 265
25m: 16.10 16.10 125m: 1:38.21 21.47 225m: 3:03.41 21.06 325m: 4:29.06 21.13
50m: 35.46 19.36 150m: 1:59.48 21.27 250m: 3:24.92 21.51 350m: 4:50.44 21.38
75m: 55.77 20.31 175m: 2:21.30 21.82 275m: 3:46.68 21.76 375m: 5:10.83 20.39

100m: 1:16.74 20.97 200m: 2:42.35 21.05 300m: 4:07.93 21.25 400m: 5:30.33 19.50

42. НИКИТИН, Матвей 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,67 5:31.28 III 263
25m: 17.65 17.65 125m: 1:40.91 21.44 225m: 3:06.74 21.64 325m: 4:31.79 21.08
50m: 37.75 20.10 150m: 2:01.87 20.96 250m: 3:27.23 20.49 350m: 4:52.37 20.58
75m: 58.50 20.75 175m: 2:23.51 21.64 275m: 3:48.87 21.64 375m: 5:12.80 20.43

100m: 1:19.47 20.97 200m: 2:45.10 21.59 300m: 4:10.71 21.84 400m: 5:31.28 18.48

43. СМИРНОВ, Богдан 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,82 5:31.29 III 262
25m: 17.99 17.99 125m: 1:40.61 20.43 225m: 3:05.04 21.21 325m: 4:29.52 21.12
50m: 38.53 20.54 150m: 2:01.62 21.01 250m: 3:26.29 21.25 350m: 4:50.67 21.15
75m: 59.22 20.69 175m: 2:22.39 20.77 275m: 3:47.72 21.43 375m: 5:11.74 21.07

100m: 1:20.18 20.96 200m: 2:43.83 21.44 300m: 4:08.40 20.68 400m: 5:31.29 19.55
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44. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,68 5:32.18 III 260
25m: 17.03 17.03 125m: 1:37.95 20.80 225m: 3:01.90 21.24 325m: 4:28.79 22.14
50m: 36.37 19.34 150m: 1:58.80 20.85 250m: 3:24.10 22.20 350m: 4:50.07 21.28
75m: 56.59 20.22 175m: 2:19.98 21.18 275m: 3:45.22 21.12 375m: 5:12.20 22.13

100m: 1:17.15 20.56 200m: 2:40.66 20.68 300m: 4:06.65 21.43 400m: 5:32.18 19.98

45. ДИНЕР, Валерий 2010 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,78 5:32.78 III 259
25m: 17.26 17.26 125m: 3:05.19 1:46.72 225m: 4:31.21 1:04.43 400m: 5:32.78
50m: 37.07 19.81 150m: 2:01.12 250m: 4:09.62
75m: 57.43 20.36 175m: 3:48.01 1:46.89 300m: 4:52.62 43.00

100m: 1:18.47 21.04 200m: 3:26.78 350m: 5:32.85 40.23

46. ХАБИБУЛЛИН, Шамиль 2009 II СШОР,г.Альметьевск +0,79 5:34.01 III 256
25m: 17.30 17.30 125m: 1:41.65 21.50 225m: 3:06.74 21.33 325m: 4:31.81 20.94
50m: 38.06 20.76 150m: 2:03.07 21.42 250m: 3:28.51 21.77 350m: 4:53.34 21.53
75m: 59.01 20.95 175m: 2:24.48 21.41 275m: 3:50.09 21.58 375m: 5:14.04 20.70

100m: 1:20.15 21.14 200m: 2:45.41 20.93 300m: 4:10.87 20.78 400m: 5:34.01 19.97

47. ИВАНОВ, Артур 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,88 5:37.77 III 248
25m: 17.19 17.19 125m: 1:38.62 41.77 250m: 3:26.76 21.51 350m: 4:55.86 22.02
50m: 36.19 19.00 175m: 2:21.95 43.33 275m: 3:49.17 22.41 375m: 5:17.28 21.42
75m: 56.85 20.66 225m: 3:05.25 43.30 325m: 4:33.84 44.67 400m: 5:37.77 20.49

48. АЛЯКРИНСКИЙ, Данил 2009 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,67 5:38.58 III 246
25m: 17.13 17.13 125m: 1:38.34 21.33 225m: 3:05.35 21.97 325m: 4:33.29 21.88
50m: 36.01 18.88 150m: 1:59.80 21.46 250m: 3:27.45 22.10 350m: 4:55.50 22.21
75m: 56.27 20.26 175m: 2:21.77 21.97 275m: 3:49.50 22.05 375m: 5:17.71 22.21

100m: 1:17.01 20.74 200m: 2:43.38 21.61 300m: 4:11.41 21.91 400m: 5:38.58 20.87

49. НИКОЛАЕВ, Александр 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань 5:38.97 III 245
25m: 18.41 18.41 125m: 1:42.28 21.57 225m: 3:08.69 22.35 325m: 4:35.69 21.62
50m: 38.22 19.81 150m: 2:03.36 21.08 250m: 3:30.49 21.80 350m: 4:56.79 21.10
75m: 59.46 21.24 175m: 2:24.81 21.45 275m: 3:52.23 21.74 375m: 5:18.85 22.06

100m: 1:20.71 21.25 200m: 2:46.34 21.53 300m: 4:14.07 21.84 400m: 5:38.97 20.12

50. ХАСАНОВ, Сайяр 2009 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,90 5:39.88 III 243
25m: 17.62 17.62 125m: 1:40.79 21.07 225m: 3:08.12 22.39 325m: 4:36.01 22.01
50m: 37.51 19.89 150m: 2:02.01 21.22 250m: 3:29.97 21.85 350m: 4:57.33 21.32
75m: 58.56 21.05 175m: 2:23.72 21.71 275m: 3:51.72 21.75 375m: 5:19.18 21.85

100m: 1:19.72 21.16 200m: 2:45.73 22.01 300m: 4:14.00 22.28 400m: 5:39.88 20.70

51. ЦАПЛИН, Богдан 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,91 5:40.76 III 241
25m: 18.28 18.28 125m: 1:44.37 21.39 225m: 3:11.52 21.89 325m: 4:37.63 21.29
50m: 38.95 20.67 150m: 2:06.29 21.92 250m: 3:33.31 21.79 350m: 4:59.43 21.80
75m: 1:00.39 21.44 175m: 2:28.03 21.74 275m: 3:55.01 21.70 375m: 5:20.86 21.43

100m: 1:22.98 22.59 200m: 2:49.63 21.60 300m: 4:16.34 21.33 400m: 5:40.76 19.90

52. ХАЙРУЛЛИН, Тагир 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,83 5:41.13 III 240
25m: 16.84 16.84 125m: 1:38.31 21.52 225m: 3:06.65 22.35 325m: 4:35.40 22.02
50m: 35.72 18.88 150m: 2:00.12 21.81 250m: 3:28.70 22.05 350m: 4:58.01 22.61
75m: 55.95 20.23 175m: 2:22.40 22.28 275m: 3:51.19 22.49 375m: 5:20.28 22.27

100m: 1:16.79 20.84 200m: 2:44.30 21.90 300m: 4:13.38 22.19 400m: 5:41.13 20.85

53. МЕЛЬНИКОВ, Григорий 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань 5:47.86 Iюн 227
25m: 17.34 17.34 125m: 1:41.60 22.28 225m: 3:11.37 22.57 325m: 4:42.10 22.34
50m: 36.92 19.58 150m: 2:03.81 22.21 250m: 3:34.01 22.64 350m: 5:04.34 22.24
75m: 57.80 20.88 175m: 2:26.10 22.29 275m: 3:56.93 22.92 375m: 5:27.06 22.72

100m: 1:19.32 21.52 200m: 2:48.80 22.70 300m: 4:19.76 22.83 400m: 5:47.86 20.80

54. ФАСХЕЕВ, Арслан 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 5:47.90 Iюн 227
25m: 17.31 17.31 125m: 1:42.26 22.11 225m: 3:11.40 22.48 325m: 4:41.65 22.33
50m: 37.21 19.90 150m: 2:04.10 21.84 250m: 3:33.78 22.38 350m: 5:04.49 22.84
75m: 58.52 21.31 175m: 2:26.15 22.05 275m: 3:56.51 22.73 375m: 5:26.90 22.41

100m: 1:20.15 21.63 200m: 2:48.92 22.77 300m: 4:19.32 22.81 400m: 5:47.90 21.00

55. МУХАМЕТЗЯНОВ, Азат 2009 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 5:51.21 Iюн 220
25m: 18.57 18.57 125m: 1:43.72 21.85 225m: 3:14.28 23.06 325m: 4:44.70 22.71
50m: 38.70 20.13 150m: 2:06.30 22.58 250m: 3:36.57 22.29 350m: 5:07.39 22.69
75m: 1:00.46 21.76 175m: 2:29.04 22.74 275m: 3:59.61 23.04 375m: 5:30.29 22.90

100m: 1:21.87 21.41 200m: 2:51.22 22.18 300m: 4:21.99 22.38 400m: 5:51.21 20.92
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

56. ЯРУЛЛИН, Амир 2009 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,88 5:56.10 Iюн 211
25m: 18.38 18.38 125m: 1:46.84 23.16 225m: 3:16.52 21.83 325m: 4:47.97 23.44
50m: 39.49 21.11 150m: 2:10.15 23.31 250m: 3:39.34 22.82 350m: 5:11.70 23.73
75m: 1:01.84 22.35 175m: 2:33.04 22.89 275m: 4:01.11 21.77 375m: 5:33.30 21.60

100m: 1:23.68 21.84 200m: 2:54.69 21.65 300m: 4:24.53 23.42 400m: 5:56.10 22.80

57. НЕРСЕСЬЯН, Герман 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,74 6:00.69 Iюн 203
25m: 18.78 18.78 125m: 1:47.96 23.13 225m: 3:21.20 23.37 325m: 4:52.03 20.89
50m: 40.01 21.23 150m: 2:11.35 23.39 250m: 3:44.31 23.11 350m: 5:14.15 22.12
75m: 1:02.11 22.10 175m: 2:34.44 23.09 275m: 4:07.28 22.97 375m: 5:39.65 25.50

100m: 1:24.83 22.72 200m: 2:57.83 23.39 300m: 4:31.14 23.86 400m: 6:00.69 21.04

58. БАДЫГОВ, Тимур 2010 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,77 6:02.50 Iюн 200
25m: 18.04 18.04 125m: 1:46.35 23.31 225m: 3:22.43 23.80 325m: 4:59.20 25.09
50m: 38.80 20.76 150m: 2:09.79 23.44 250m: 3:46.38 23.95 350m: 5:21.89 22.69
75m: 1:00.64 21.84 175m: 2:34.42 24.63 275m: 4:10.79 24.41 375m: 5:43.48 21.59

100m: 1:23.04 22.40 200m: 2:58.63 24.21 300m: 4:34.11 23.32 400m: 6:02.50 19.02

59. ХАЙРУТДИНОВ, Ильнур 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,64 6:06.24 Iюн 194
25m: 19.58 19.58 125m: 1:50.37 22.96 225m: 3:25.04 23.51 325m: 4:59.91 23.72
50m: 41.49 21.91 150m: 2:14.04 23.67 250m: 3:48.77 23.73 350m: 5:23.01 23.10
75m: 1:04.02 22.53 175m: 2:37.83 23.79 275m: 4:12.70 23.93 375m: 5:44.99 21.98

100m: 1:27.41 23.39 200m: 3:01.53 23.70 300m: 4:36.19 23.49 400m: 6:06.24 21.25

60. МАКСУТОВ, Арслан 2010 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,84 6:06.43 Iюн 194
25m: 17.26 17.26 125m: 1:40.22 21.15 225m: 3:08.21 22.39 325m: 4:36.35 22.43
50m: 36.89 19.63 150m: 2:02.10 21.88 250m: 3:30.10 21.89 350m: 4:56.83 20.48
75m: 57.77 20.88 175m: 2:23.48 21.38 275m: 3:52.67 22.57 375m: 5:46.88 50.05

100m: 1:19.07 21.30 200m: 2:45.82 22.34 300m: 4:13.92 21.25 400m: 6:06.43 19.55

61. ИЛЬИН, Никита 2010 III СШ "Лидер" г. Чистополь +0,97 6:08.27 Iюн 191
25m: 17.41 17.41 125m: 1:47.35 24.41 225m: 3:24.21 24.90 325m: 5:00.36 24.27
50m: 37.34 19.93 150m: 2:10.60 23.25 250m: 3:47.80 23.59 350m: 5:23.99 23.63
75m: 59.55 22.21 175m: 2:35.43 24.83 275m: 4:11.63 23.83 375m: 5:46.22 22.23

100m: 1:22.94 23.39 200m: 2:59.31 23.88 300m: 4:36.09 24.46 400m: 6:08.27 22.05

62. ЗИНАТУЛЛИН, Артур 2009 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,92 6:09.05 Iюн 190
25m: 18.63 18.63 125m: 1:49.79 46.88 275m: 4:13.11 47.79 400m: 6:09.05 21.84
50m: 3:02.50 2:43.87 175m: 2:36.62 46.83 325m: 5:01.47 48.36
75m: 1:02.91 225m: 3:25.32 48.70 375m: 5:47.21 45.74

63. КОЧНЕВ, Никита 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,77 6:14.94 Iюн 181
25m: 19.02 19.02 125m: 1:47.67 24.02 225m: 3:24.51 24.50 325m: 5:00.59 23.49
50m: 38.63 19.61 150m: 2:11.80 24.13 250m: 3:48.43 23.92 350m: 5:21.89 21.30
75m: 1:00.66 22.03 175m: 2:36.67 24.87 275m: 4:13.52 25.09 375m: 5:52.93 31.04

100m: 1:23.65 22.99 200m: 3:00.01 23.34 300m: 4:37.10 23.58 400m: 6:14.94 22.01


